Inde est, quod perjuri potius  
 metuerint hesternum aliquod  
 ellychnium, quam fulminis  
 cuncta domantis flammarum.  
 Ita videris illis titionem jacu-  
 lari, ut ignem ejus vel fumum  
 haud timeant; hocque unum  
 ex vulnere malum sibi acci-  
 dere existiment, quod fulgi-  
 ne operiantur atque inqui-  
 nentur. Hinc adeo est, quod  
 Salmoneus ille, te contem-  
 to, contra tonare ausus est,  
 vir, qui hanc de se opinio-  
 nem in animis hominum fa-  
 cile tueretur, audax quippe  
 et ardens animo, adversum  
 Jovem tam frigidum. Quid-  
 ni enim? cum tu velati

p. 104. φα<sup>ε</sup>) καθεύδεις, δος οὕτε τῶν ἐπιορκούντων ἀκούεις, οὕτε τοὺς ἀδικοῦντας ἐπισκοπεῖς· λημῆς δὲ<sup>κ</sup>), καὶ ἀμβλυώττεις πρὸς τὰ γιγνόμενα<sup>1)</sup>). καὶ τὰ ὡτα ἐκκεκώφωσαι, καθάπερ οἱ 3 παρηβηκότες. Ἐπεὶ νένες γε ἦτι, καὶ ὁξύθυμος ὢν, καὶ ἀκμαίος τὴν ὄργην, πολλὰ κατὰ τῶν ἀδίκων καὶ βιαστῶν ἐπο-

p. 105. εις, καὶ οὐδέποτε ἥγεις τότε πρὸς αὐτοὺς ἐκεχειρίαν, ἀλλ' ἀεὶ ἐνεργὸς πάντως ὁ κεραυνὸς ἦν, καὶ ἡ αἰγὶς ἐπεσείτο· καὶ ἡ βροντὴ ἐπαταγεῖτο, καὶ ἡ ἀστραπὴ συνεχής, ὥσπερ εἰς ἀκροβολισμὸν, προηκοντίζετο<sup>κ</sup>). οἱ σεισμοὶ δὲ, κοσκινηδὸν, καὶ ἡ χιῶν, σωρηδὸν, καὶ ἡ χάλαξα, πετρηδὸν. καὶ ἵνα σοι φορτικῶς διαλέγωμαι, ὑετοί τε<sup>1)</sup>) φαγδαῖοι, καὶ βίαιοι, ποταμὸς ἐκάστη σταγάν. ὥστε τηλικαύτη ἐν ἀκαρεῖ χρόνου ναυαγίᾳ ἐπὶ

p. 106. τοῦ Δευκαλίωνος ἐγένετο, ὡς ὑποβρυχίων ἀπάντων καταδεδυκότων, μόγις ἐν τι κιβώτιον περισωθῆναι προσοχεῖται τῷ Δυκαλεῖ, ζώπυρόν τι τοῦ ἀνθρωπίνου σπέρματος διαφυλάττον<sup>κ</sup>) 4 αἰς ἐπιγονὴν κακίας μείζονος. Τοιγάρτοι ἀκόλουθα τῆς φαθυ-

g) μανδραγόρα] Al. μανδραγόρα, in his utraque Ald. et cod. 1428. Al. μανδραγόρου. Vid. Adnott. h) δὲ] γὰρ cod. 1428. i) γιγνόμενα] γινόμενα cod. 1428. k) προηκοντίζετο] προηκοντίζοντο Arg. l) τε] delerius vult Faber, tueritur Sennius et Solanus. m) διαφυλάττον] διαφυλάττων Arg.

mandragora poto dormiens  
perjuros non audias, neque  
injustos adspicias; contra  
autem lippis et lusciosis oculis  
ea, quae fiunt, videas;  
neque acriores habeas aures,  
quam qui aetatis sunt jam  
proiectioris. Nam cum ad-  
huc juvenis eras, ardentia ani-  
mo, et iracundia gravi,  
multa quotidie adversus in-  
justos ac violentos designa-  
bas, sublataque omni indu-  
ciarum spe, bella cum iis  
gerebas, neque unquam  
otiosum erat fulmen: aegis  
concussa illis intentabatur,  
tonitru remugiebat, fulgur  
in morem velitaris pugnae  
usque et usque mittebatur:

terrae autem motus ita fre-  
quenter siebant, ut cribri  
agitationem plane referrent:  
nix acervatim ruebat, gran-  
dinem autem saxa diceses;  
et ut violentius dicam et elati-  
tius paulo, imbres φαγδαῖοι  
et vehementes deferebantur  
in terras; singulae guttae  
fluvium aequabant. Quam-  
obrem puncto temporis sub  
Deucalione tot naves peri-  
erunt, ut omnibus aqua ob-  
rutis unica modo superfue-  
rit arcula ad Lycoreum mon-  
tem appulsa, veluti quen-  
dam generis humani fomitem  
servans, quo majora dein-  
de scelera subolescerent. Er-  
go pretium ob socordiam ab